

金 銭 出 納 簿

(1)

令和 6 年 月 日	項 目	摘 要	収入金額	支払金額	累 計
4 11	交付金	令和6年度(上半期)交付金	480,000		480,000
4 11	広報費	市議会だより 印刷代		51,480	428,520
4 16	広報費	市議会だより 郵送代(別納)		71,394	357,126
4 16	広報費	市議会だより 郵送代(別納)		10,220	346,906
4 16	広報費	市議会だより 郵送代(別納)		58,984	287,922
4 25	資料購入費	日本教育新聞購読料 (24年 4 月分)		2,750	285,172
		4 月計	480,000	194,828	
		累 計	480,000	194,828	285,172
5 27	資料購入費	日本教育新聞購読料 (24年 5 月分)		2,750	282,422
		5 月計	0	2,750	
		累 計	480,000	197,578	282,422
6 19	事務費	プリンターインクカートリッジ代		2,320	280,102
6 25	資料購入費	日本教育新聞購読料 (24年 6 月分)		2,750	277,352
		6 月計	0	5,070	
		累 計	480,000	202,648	277,352
7 8	広報費	市議会だより 印刷代		33,748	243,604
7 11	広報費	市議会だより 郵送代(別納)		1,596	242,008
7 11	広報費	市議会だより 郵送代(別納)		9,928	232,080
7 11	広報費	市議会だより 郵送代(別納)		58,692	173,388
7 11	広報費	市議会だより 郵送代(別納)		70,372	103,016
7 19	事務費	プリンターインクカートリッジ代		7,470	95,546
7 25	資料購入費	日本教育新聞購読料 (24年 7 月分)		2,750	92,796
		7 月計	0	184,556	
		累 計	480,000	387,204	92,796
8 26	資料購入費	日本教育新聞購読料 (24年 8 月分)		2,750	90,046
		8 月計	0	2,750	
		累 計	480,000	389,954	90,046

金 銭 出 納 簿

(2)

令和 6 年 月 日		項 目	摘 要	収入金額	支払金額	累 計
		前頁繰越		480,000	389,954	90,046
9	25	資料購入費	日本教育新聞購読料 (24年 9 月分)		2,750	87,296
9	26	事務費	プリンターインクカートリッジ代		7,960	79,336
			9 月計	0	10,710	
			累 計	480,000	400,664	79,336
10	10	交付金	令和6年度(下半期)交付金	480,000		559,336
10	18	事務費	コピー用紙代		2,530	556,806
10	23	広報費	市議会だより 印刷代		31,900	524,906
10	25	資料購入費	日本教育新聞購読料 (24年 10 月分)		2,750	522,156
			10 月計	480,000	37,180	
			累 計	960,000	437,844	522,156
11	1	広報費	市議会だより 郵送代(別納)		13,056	509,100
11	5	広報費	市議会だより 郵送代(別納)		54,240	454,860
11	5	広報費	市議会だより 郵送代(別納)		58,752	396,108
11	6	事務費	プリンターインクカートリッジ代		7,670	388,438
11	9	広報費	市議会だより 郵送代(別納)		21,408	367,030
11	10	広報費	市議会だより 郵送代(別納)		31,392	335,638
11	25	資料購入費	日本教育新聞購読料 (24年 11 月分)		2,750	332,888
			11 月計	0	189,268	
			累 計	960,000	627,112	332,888
12	20	広報費	市議会だより 郵送用封筒印刷代		43,450	289,438
12	23	事務費	フラットファイル代		1,091	288,347
12	25	資料購入費	日本教育新聞購読料 (22年 12 月分)		2,750	285,597
12	25	事務費	プリンターインクカートリッジ代		7,530	278,067
			12 月計	0	54,821	
			累 計	960,000	681,933	278,067

金 銭 出 納 簿

(3)

令和 7 年 月 日	項 目	摘 要	収入金額	支払金額	累 計
		前頁繰越	960,000	681,933	278,067
1 10	広報費	市議会だより 印刷代		33,748	244,319
1 24	事務費	プリンターインクカートリッジ代		9,679	234,640
1 26	広報費	市議会だより 郵送代(別納)		12,960	221,680
1 27	資料購入費	日本教育新聞購読料(25年 1 月分)		2,750	218,930
1 27	広報費	市議会だより 郵送代(別納)		71,616	147,314
1 28	広報費	市議会だより 郵送代(別納)		50,880	96,434
1 29	広報費	市議会だより 郵送代(別納)		30,720	65,714
		1 月計	0	212,353	
		累 計	960,000	894,286	65,714
2 16	事務費	インクジェットプリンター代		18,872	46,842
2 25	資料購入費	日本教育新聞購読料(25年 2 月分)		2,750	44,092
		2 月計		21,622	
		累 計	960,000	915,908	44,092
3 19	事務費	プリンターインクカートリッジ代		2,310	41,782
3 24	事務費	プリンターインクカートリッジ代		1,730	40,052
3 25	資料購入費	日本教育新聞購読料(25年 3 月分)		2,750	37,302
		3 月計		6,790	
		累 計	960,000	922,698	37,302